
  
 

PLAN 
II Nocny Rajd Świętojański 

1. Nr imprezy: 144 
2. Termin: 23/24 czerwca 2017 r. 
3. Miejsce: Góry Świętokrzyskie 
4. Transport: MPK Kielce, linia 207 (bilet normalny 3,5+5,00 zł) 
5. Kierownik: Krzysztof Sabat t. 505 573 552 
6. Obsługa trasy: Michał Czuba – przewodnik  
7. Plan rajdu: 

Lp. Punkty trasy Dystans 
[km] GOT 

Czas 
Opis (uwagi) do z 

23 czerwca (piątek) 2017 

1.  Huta Nowa 28/0 - 21:30 22:00 

Skwer (za mostem przy DW 753)  
Przystanek autobusowy (skrzyżowanie 
dróg DW 753 i na Św. Krzyż) 
Dojazd linią MPK nr 207 na 21.19 

2.  g. Wojkowa 1,6 - 22:20 - Niebieski szlak turystyczny  

3.  Duża Skała (444 m) 2,3 2 22:35 -  

4.  Drogosiowa (446 m) 3,3 1 22:45 23:00 
Najwyższe wzniesienie Pasma 
Bielińskiego zaliczane do Korony Gór 
Świętokrzyskich 

5.  Lechówek 4,8 
4 

23:20 - wieś 

6.  Wał Małacentowski 7,3 00:00 00:15 Węzeł szlaków, dalej zielonym 

7.  Kobyla Góra (391 m) 11,3 4 01:15  skrzyżowanie ze szlakiem czerwonym 

8.  Wólka Milanowska  13,3 

4 

01:45  dalej zielonym 

9.  Nowa Słupia 

15,3 02:30 04:30 
Ognisko integracyjne 
w Centrum Kulturowo-Archeologicznym 
Dalej szlak niebieski 

16,0 4:40 05:20 

Dom Opata z końca XVI w., 
Kościół św. Wawrzyńca z 1678 r. 
Rynek, przystanek autobusowy,  
linia MPK 206 

10.  Kielce 38,0 - 06:15  Powrót do Kielc 

Razem wędrówka 16,0 15     

8. Składka (ognisko (bez prowiantu), ubezpieczenie NNW, okolicznościowy odblask):  
10 zł – członkowie AKTK,  
12 zł – studenci/doktoranci/pracownicy/absolwenci PŚk,  
15 zł – inni członkowie PTTK 
20 zł – pozostali. 

9. Liczba miejsc: 40 



 

10. Warunki uczestnictwa:  
1) impreza nie ma charakteru komercyjnego, a uczestnicy pokrywają jedynie 

proporcjonalnie koszty organizacji imprezy, 
2) Organizator zastrzega sobie prawo zmiany tras lub programu imprezy ze 

względu na złe warunki atmosferyczne lub zaistnienie innych 
nieprzewidzianych wydarzeń, 

3) uczestnicy imprezy obowiązani są do przestrzegania ustalonego planu oraz 
ewentualnych jego modyfikacji wprowadzonych przez organizatora, a także 
realizowania go w założonych ramach czasowych,  

4) Organizator nie zapewnia wyżywienia ani transportu uczestników, 
5) uczestnicy imprezy winni być świadomi ryzyka wiążącego się z nocną 

wędrówką, w tym nieszczęśliwego wypadku lub kontuzji, 
6) uczestnicy imprezy winni wykazywać właściwą kondycję fizyczną i odpowiedni 

stan zdrowia, 
7) każdy uczestnik powinien posiadać latarkę w dobrym stanie technicznym, 

najlepiej czołówkę, 
8) każdy z uczestników zobowiązany jest do przestrzegania Karty Turysty oraz 

przepisów kodeksu ruchu drogowego, 
9) podczas wędrówki obowiązuje zakaz spożywania alkoholu oraz środków 

odurzających, 
10) impreza odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne. 

 

Zapisy i wpłata składki do 21 czerwca 2017 r. 
(decyduje kolejność zgłoszeń) 

Krzysztof Sabat, e-mail: sabat@tu.kielce.pl,  tel.: 505 573 552  
Zapisując się  

podaj nazwisko i imię oraz 
swój pesel lub nr opłaconej legitymacji PTTK  

 
 


